
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 757 , D E D E J U L H O D E 2016. 

A P R O C U R A D O R A - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S E M E X E R C Í C I O ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas 
na Lei Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium 
n° 08191.074749/2016-71, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora F R A N C I S C A L I L I A N A P A I V A O L I V E I R A , 

matrícula 1170-3, Técnico do MPU/Apo io Técnico Administrat ivo/Administração da 
carreira do Ministér io Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, 
eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de 
Controle de Procedimentos e Apoio às Comissões Disciplinares da Corregedoria-Geral, 
código CC-02 (55000024), dispensando, a contar de 7/7/2016, a servidora S A M A R I N A 
S O A R E S D E S A, matrícula 4954-9. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I I • • •' (.'111 'A • I. Vin,.' ! I - - - " 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


